
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 41/2023 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 28 lutego 2023 r.

w sprawie przekazania Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej
w Mławie realizacji Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” –
edycja 2023 finansowanego z Funduszu Solidarnościowego
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:
§ 1. Przekazuję Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Mławie realizację
Programu „Asystent
osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2023 finansowanego ze środków
Funduszu
Solidarnościowego.
§ 2. Upoważniam Panią Dorotę Kaczorek – Magdalińską - Dyrektora Miejskiego
Ośrodka Pomocy
Społecznej w Mławie do prawidłowej realizacji Programu „Asystent osobisty osoby
niepełnosprawnej” – edycja 2023, a tym samym do podejmowania wszelkich
czynności związanych
z realizacją Programu, w szczególności do:
a) zawierania umów z asystentami osób niepełnosprawnych,
b) potwierdzania kopii dokumentów związanych z realizacją programu za zgodność
z przedłożonym dokumentem,
c) przygotowywania sprawozdań z realizacji programu do zatwierdzenia,
d) zatwierdzania dokumentów związanych z dysponowaniem, wydatkowaniem i
rozliczaniem



przekazanych środków,
e) kontroli i ewaluacji programu,
f) podpisywania bieżącej korespondencji,
g) przetwarzania danych osobowych beneficjentów,
2) wydawania zarządzeń związanych z realizacją programu.
§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 2 ważne jest do czasu ostatecznego
rozliczenia realizacji
Programu.
§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Pani Dorocie Kaczorek Magdalińskiej –
Dyrektorowi
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 41/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 28 lutego 2023 r. 410.14 KB
Zarządzenie Nr 41/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 28 lutego 2023 r. 14.59 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   MOPS 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   06.03.2023 13:28:05 
Data publikacji informacji:   06.03.2023 13:26:19 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:08:18 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:08:18 admin_vobacom edycja strony
06.03.2023 13:28:05 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-412023-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-28-lutego-2023-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Program%20Asystent%20osobisty%20-%20edycja%202023.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Program%20Asystent%20osobisty%20%28...%29%20-%20edycja%202023%20wersja%20dla%20niepe%C5%82nosprawnych.docx

